
2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
50 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 783784 SARDELLANO ALESSIA 2006 ITA Albatros S.C. ssd 00'31.00
2) 951828 MENNITTI MARIA MANUELA 1976 ITA Aquatika ssd arl 00'32.00
3) 1368463CINQUEPALMI DONATELLA 1999 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'33.05
4) 211660 PIARULLI CECILIA 1989 ITA Sports and Events ssd 00'33.41
5) 1368465DIONISIO MARTINA 1999 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'35.14
6) 210185 DE IUDICIBUS GIUSTINA 1970 ITA Albatros S.C. ssd 00'35.59 *
7) 665500 CACUCCIOLO DANIELA 1997 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'35.84
8) 206941 RANIERI GIOVANNA 1985 ITA Sports and Events ssd 00'36.35 *
9) 1449292CARASI DESIREE 1981 ITA Sun Club ssd 00'36.38

10) 214356 ROMANELLI MICHELA 1985 ITA Albatros S.C. ssd 00'36.57
11) 1071133GIOVE GESSICA 1988 ITA Olimpica Salentina asd 00'36.66
12) 1219563TOMA PAOLA 1972 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'39.46 *
13) 1389952MARTINO DONATINA 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 00'39.93 *
14) 1545174PALMISANO TIZIANA 1993 ITA Albatros S.C. ssd 00'42.00

1527806QUARATINO CARLOTTA 2000 ITA Splash asd - Potenza 00'42.00
16) 400185 PALANGA PATRIZIA 1973 ITA Albatros S.C. ssd 00'42.38
17) 500984 STELLA MARIA CARMELA 1975 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'42.53
18) 400465 FERRULLI ANNA MARIA 1975 ITA Planet Sport ssd 00'43.70
19) 1357483MARSENO STEFANIA 1976 ITA Sports and Events ssd 00'44.39
20) 1504750CARDONE ANTONELLA 2000 ITA Hydrosport Srl ssd 00'44.51
21) 5971 GIUGLIANO RITA 1968 ITA Splash asd - Potenza 00'44.57
22) 1351499GIORDANO SIMONA 1978 ITA Sports and Events ssd 00'46.14
23) 4408 DRAGONE AGATA 1971 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'47.70
24) 569853 LISCHI TEODORA 1978 ITA Planet Sport ssd 00'52.78
25) 1456665PALANGA MARIA FRANCESCA 1977 ITA Albatros S.C. ssd 00'53.17
26) 1548600GIANFREDA GIUSEPPINA 1981 ITA Albatros S.C. ssd 00'57.00

1548651NATALE GIUSEPPINA 1985 ITA Albatros S.C. ssd 00'57.00
28) 1416388CARLUCCI PATRIZIA 1983 ITA Hydrosport Srl ssd 01'10.00
29) 1541853MERCIERI MARISA 2006 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
50 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 214956 CASTORO MATTIA 1999 ITA Planet Sport ssd 00'25.23
2) 211821 MAGAZZILE VINCENZO 1990 ITA Albatros S.C. ssd 00'25.32
3) 888482 BRADASCIO FILIPPO 2001 ITA Albatros S.C. ssd 00'25.53
4) 216505 PESARE GIANMARCO MARIO 1995 ITA Albatros S.C. ssd 00'26.00

1223269RAGUSO ANDREA 2006 ITA Albatros S.C. ssd 00'26.00
6) 5846 MADIO VINCENZO 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'26.89
7) 467676 PICCIALLO ROBERTO 1979 ITA Sport Project ssd 00'27.22
8) 5222 PALUMBO EUSTACHIO 1990 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'27.31 *
9) 7814 SOZIO PASQUALE 1978 ITA Albatros S.C. ssd 00'27.87

10) 916027 COLONNA PAOLO 2001 ITA Planet Sport ssd 00'28.19
11) 1260110MENICHELLA LAMERICO 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'28.61
12) 569859 CALIA CRISTIANO DOMENICO 1976 ITA Planet Sport ssd 00'28.69 *
13) 1441230VINCI SIMONE 2004 ITA Albatros S.C. ssd 00'29.66
14) 709001 MOLA GIANMARCO 1993 ITA Albatros S.C. ssd 00'29.83
15) 400194 CARONE NICOLA 1982 ITA Ranidae cssd 00'29.84
16) 472127 CASO DONATO 1994 ITA Planet Sport ssd 00'29.86 *
17) 967994 GATTI DANIELE 2003 ITA Planet Sport ssd 00'30.00

733291 BASTA CHRISTIAN 2006 ITA Albatros S.C. ssd 00'30.00
403687 CARBOTTI DANIELE 1999 ITA Albatros S.C. ssd 00'30.00

20) 27244 DI PEDE FRANCESCO 1986 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'30.49
21) 5316 CARDINALE ERASMO 1992 ITA Planet Sport ssd 00'30.63 *
22) 967309 VACCARO GIUSEPPE 1978 ITA Sports and Events ssd 00'30.99
23) 1541552DEMARINIS DAVIDE 1995 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'31.25
24) 215188 MARIANO ITALO GIOVANNI 1972 ITA Sports and Events ssd 00'31.33
25) 889392 COLUCCI GIANMARCO 1997 ITA Albatros S.C. ssd 00'31.92
26) 1449291DORE FRANCESCO 1979 ITA Sun Club ssd 00'32.27
27) 1389963GENTILE LUCA 1982 ITA Hydrosport Srl ssd 00'32.51 *
28) 1251700CAMPANALE ERASMO ROBERTO 1981 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'32.65 *
29) 5224 ATENA ROSARIO 1969 ITA Splash asd - Potenza 00'32.81 *
30) 1389953VIOLA PATRIZIO 1983 ITA Hydrosport Srl ssd 00'33.00
31) 1257874PILATO EMANUELE 1982 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'33.05 *
32) 1250095DI PEDE EMANUELE 1971 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'33.11
33) 1250571SCUPOLA LUIGI NICOLA 1982 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'33.39
34) 1458803INNELLA GIOVANNI 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 00'33.68 *
35) 1016425GIANNOTTA GIUSEPPE 2002 ITA Albatros S.C. ssd 00'33.94 *
36) 214325 MARTUCCI ROBERTO 1964 ITA Albatros S.C. ssd 00'34.97
37) 1552975ROMA VINCENZO 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 00'35.00

934357 RUBINI GIANMARIA 2006 ITA Planet Sport ssd 00'35.00
25777 FOGLIA VINCENZO 1951 ITA asd Anzianotti Nuoto 00'35.00

40) 1503150DELL'ORCO GIUSEPPE 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'35.13 *
41) 1389960SABATO LUCIANO 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 00'35.70 *
42) 1546874PLASMATI VINCENZO 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'35.80
43) 204363 PICCININI FRANCESCO DI ASSISI 1961 ITA Sports and Events ssd 00'36.00
44) 976186 ANNICCHIARICO FRANCESCO 1968 ITA Albatros S.C. ssd 00'36.26
45) 767863 FRACCALVIERI NICOLA 1968 ITA Impianti Sportivi Nadir 00'37.33
46) 1462322PISCIOTTA NICOLA 1991 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'38.00

1548944TANDOI VINICIO 1965 ITA Sports and Events ssd 00'38.00
1545877VENZA NICOLA 1988 ITA Albatros S.C. ssd 00'38.00

49) 718184 CEGLIE MICHELE 1983 ITA Planet Sport ssd 00'38.46

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
50 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
50) 1500930LILLO EDOARDO 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 00'39.58
51) 1552973CAPONIGRO NICOLA 1998 ITA Hydrosport Srl ssd 00'40.00

1389958LEPORE CRISTOFORO 1997 ITA Hydrosport Srl ssd 00'40.00
1324104DI STASI ELIGIO 1997 ITA Hydrosport Srl ssd 00'40.00
766355 ANTONACCI GIOVANNI 1967 ITA Sports and Events ssd 00'40.00

55) 1541551FERRANTE VITANTONIO 2000 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'42.17
56) 1415345PIZZIGALLO ANGELO 1954 ITA Albatros S.C. ssd 00'44.48 *
57) 1527244BIANCHI VINCENZO 1959 ITA Rari Nantes Auditore asd 00'45.00
58) 1457750SCARCELLA NUNZIO 1973 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'48.94 *
59) 1378729FANIGLIUOLO MASSIMO 1971 ITA Impianti Sportivi Nadir 00'54.41
60) 458426 ANNESE FRANCESCO 1951 ITA Master Valenzano ssd 00'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 785830 TANZARELLA ELIANA 2004 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'15.30 *
2) 1368463CINQUEPALMI DONATELLA 1999 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'16.26
3) 5496 BUONO ANGELA 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 01'19.00
4) 665500 CACUCCIOLO DANIELA 1997 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'24.58
5) 897043 COLUCCIA IVANA 1975 ITA Olimpica Salentina asd 01'25.25
6) 1389956CARDONE LUDOVICA 2000 ITA Hydrosport Srl ssd 01'28.62 *
7) 1219563TOMA PAOLA 1972 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'29.25 *
8) 1371549DE LEONARDIS ELEONORA 1986 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'30.00

806129 ROCHA NASCIMENTO FLAVIA LORENA 1976 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'30.00
10) 400468 FIORE MARIA 1983 ITA Planet Sport ssd 01'31.26 *
11) 1389952MARTINO DONATINA 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 01'35.00

1198499PETROSILLO EMANUELA 2003 ITA Icos Sporting Club 01'35.00
13) 1187810MIRIZZI ANGELA ANTONIA 2004 ITA Albatros S.C. ssd 01'35.98
14) 810588 SPAGNUOLO LUANA 1977 ITA Pol. Aquatica ssd 01'39.00 *
15) 829646 SIMEONI TIZIANA 1979 ITA Marzudia ssd 01'40.00

1415580CAPRINO STEFANIA 1980 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'40.00 *
885719 PEPE INES 1969 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'40.00
212502 MARCORIO ALESSANDRA 1974 ITA Marzudia ssd 01'40.00
212142 PITROLO ALESSANDRA 1968 ITA Master Valenzano ssd 01'40.00

20) 1492780CONSERVA GRAZIA 1977 ITA Albatros S.C. ssd 01'40.41 *
21) 1249588BARYSH SVITLANA 1984 UKR Icos Sporting Club 01'50.00

611603 SIMONE ILARIA 1985 ITA Icos Sporting Club 01'50.00
23) 1219560BALDASSARRE ELENA BRUNA 1970 ITA Atleti Amatori Matera ssd 02'05.00
24) 1140577GIACALONE BARBARA 1963 ITA Sports and Events ssd 02'08.07

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 651134 FALCICCHIO DOMENICO 2003 ITA Planet Sport ssd 00'56.22
2) 5764 ANTONELLI GIOVANNI 1997 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'56.56
3) 793871 CLERI ENEA 1985 ITA Albatros S.C. ssd 00'58.00

661635 FASANO NICHOLAS 2002 ITA Icos Sporting Club 00'58.00
5) 585836 RUTA FABIO 1993 ITA Icos Sporting Club 00'59.00
6) 109439 VIGNOLA SAVERIO 1997 ITA Sport Project ssd 00'59.82 *
7) 206120 SARACINO GIANCARLO 1990 ITA CUS Bari asd 01'01.90
8) 661578 MANGO GIACOMOPIO 2004 ITA Icos Sporting Club 01'02.00
9) 510646 CAFAGNA FEDELE 1983 ITA Sports and Events ssd 01'02.43

10) 467676 PICCIALLO ROBERTO 1979 ITA Sport Project ssd 01'02.47
11) 403704 CARAMIA LEONARDO 1992 ITA Albatros S.C. ssd 01'03.00
12) 570276 TESSE GIOVANNI 1985 ITA Sports and Events ssd 01'03.07
13) 584319 LOPRIENO GABRIELE 1997 ITA Sport Project ssd 01'03.92
14) 576430 LAFORNARA RENZO 1982 ITA Albatros S.C. ssd 01'04.12
15) 1412976NINIVAGGI LORENZO 1997 ITA Planet Sport ssd 01'04.22
16) 1370347CLEMENTE TOMMASO 2002 ITA Planet Sport ssd 01'04.97
17) 605943 DEGIROLAMO VITO 1989 ITA Icos Sporting Club 01'05.00
18) 470244 RUGGIERI CLAUDIO 2001 ITA Albatros S.C. ssd 01'05.10
19) 709001 MOLA GIANMARCO 1993 ITA Albatros S.C. ssd 01'05.58
20) 86324 DI BIASE MICHELE 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 01'06.11
21) 204512 LACALAMITA UMBERTO 1979 ITA Ranidae cssd 01'08.23
22) 967309 VACCARO GIUSEPPE 1978 ITA Sports and Events ssd 01'08.66
23) 1505442DE STEFANO FRANCESCO 1980 ITA Splash asd - Potenza 01'08.99
24) 7814 SOZIO PASQUALE 1978 ITA Albatros S.C. ssd 01'10.00
25) 1249586CAVALIERE DARIO 1990 ITA Icos Sporting Club 01'12.00

591565 MESSINA ROCCO 1980 ITA Pol. Aquatica ssd 01'12.00
27) 778340 DIDONNA GIOVANNI 1997 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'12.10 *
28) 993334 GRAZIANO AURELIO 1993 ITA Ranidae cssd 01'12.74
29) 481927 SCALERA DAVIDE 1991 ITA Planet Sport ssd 01'12.91 *
30) 447515 RICCO DOMENICO 1976 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 01'13.12
31) 1218923DE BIASE ALFREDO 1962 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'13.44 *
32) 1251700CAMPANALE ERASMO ROBERTO 1981 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'13.99 *
33) 806126 PETRUZZI COSIMO 1998 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'15.00
34) 658385 ROSSI FRANCESCO 1965 ITA Albatros S.C. ssd 01'15.22
35) 25777 FOGLIA VINCENZO 1951 ITA asd Anzianotti Nuoto 01'16.00
36) 205689 CELLA GIANFRANCO 1973 ITA Ranidae cssd 01'17.00
37) 517730 CASTELLANA GIOVANNI 1975 ITA Albatros S.C. ssd 01'17.61
38) 1257874PILATO EMANUELE 1982 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'17.81 *
39) 1250095DI PEDE EMANUELE 1971 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'17.87 *
40) 1556839RIZZO FRANCESCO 1996 ITA Icos Sporting Club 01'18.00
41) 708994 RAGUSO GIUSEPPE 1986 ITA Albatros S.C. ssd 01'18.09
42) 1458803INNELLA GIOVANNI 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 01'18.55 *
43) 762333 NETTI GIOVANNI 1969 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'19.16
44) 212490 MILANO PIERPAOLO 1963 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'20.00
45) 810595 RANIERI FRANCESCO 1977 ITA Pol. Aquatica ssd 01'20.45 *
46) 573695 SCIALPI ORONZO 1981 ITA Albatros S.C. ssd 01'22.63
47) 1151317FERRULLI MICHELE 1984 ITA Planet Sport ssd 01'24.12
48) 776592 PETTOLINO SAVINO 1966 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'24.98
49) 204525 CANNITO GIACOMO 1982 ITA Planet Sport ssd 01'25.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
50) 1260086RUSSO ALESSIO 1972 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'25.60
51) 1556836BIASI LUIGI 1991 ITA Icos Sporting Club 01'26.00
52) 1389960SABATO LUCIANO 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 01'26.13
53) 215808 MOLFETTA COSIMO 1960 ITA Marzudia ssd 01'28.00
54) 766355 ANTONACCI GIOVANNI 1967 ITA Sports and Events ssd 01'28.28
55) 1090337SOMMELLA PIETRO 1972 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 01'29.00

6816 PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO 1959 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 01'29.00
57) 976177 FAVIA FRANCESCO 1972 ITA Master Valenzano ssd 01'29.34
58) 210678 BOEZIO FRANCESCO 1960 ITA Master Valenzano ssd 01'29.86
59) 1444756NINNI DANILO 1974 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'30.00

1389958LEPORE CRISTOFORO 1997 ITA Hydrosport Srl ssd 01'30.00
1545875PARABITA ROBERTO 1991 ITA Albatros S.C. ssd 01'30.00
955033 BOCCASINI MICHELE ROBERTO 1968 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'30.00
957134 VERNA ALFREDO 1977 ITA Planet Sport ssd 01'30.00
204628 LEONE NICOLA 1952 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'30.00

65) 1311611CASTELLANA ANTONIO 1980 ITA Albatros S.C. ssd 01'30.73
66) 711664 CECERE VITANTONIO 1973 ITA Albatros S.C. ssd 01'30.86
67) 710447 DIPINTO NICOLA 1966 ITA Sports and Events ssd 01'31.76 *
68) 795995 GALANTINO ANGELO 1957 ITA Sports and Events ssd 01'32.46

511603 SUPERBO ANDREA 1964 ITA Sports and Events ssd 01'32.46
70) 1285907MARTUCCI GIOVANNI 1970 ITA Albatros S.C. ssd 01'32.60
71) 1351052LACARBONARA ORLANDO 1989 ITA Albatros S.C. ssd 01'33.00 *
72) 1446538KONTOS FRANCESCO 1987 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'33.75
73) 215185 RENNA ELIO 1955 ITA Marzudia ssd 01'35.00
74) 678458 CARAMIA DANIELE 1983 ITA Albatros S.C. ssd 01'37.10 *
75) 810587 LACIDOGNA GIUSEPPE 1968 ITA Pol. Aquatica ssd 01'39.00 *

918744 DI BISCEGLIE GIUSEPPE 1964 ITA Pol. Aquatica ssd 01'39.00
77) 633521 SCARASCIULLI LUIGI 1968 ITA Sports and Events ssd 01'40.00 *
78) 1506828MARTINO ELIGIO 1971 ITA Albatros S.C. ssd 01'45.60 *
79) 1305121GRUOSSO ROBERTO 1985 ITA Hydrosport Srl ssd 01'50.21 *
80) 885721 RUGGIERO VINCENZO 1950 ITA Mediterraneo Sport ssd 02'50.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
400 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 712788 PAVONE PAOLA 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 05'15.60
2) 210049 PERROTTA RAFFAELLA 1969 ITA Mediterraneo Sport ssd 06'00.00
3) 500984 STELLA MARIA CARMELA 1975 ITA Atleti Amatori Matera ssd 06'37.15
4) 896188 ANNUNZIATA ESTER MARIA VALENTINA 1973 ITA Muovi Lecce ssd 06'58.10 *
5) 1466205MASTRORILLI ALESSANDRA 1973 ITA Mediterraneo Sport ssd 07'00.00
6) 1449292CARASI DESIREE 1981 ITA Sun Club ssd 07'20.00
7) 280192 STOLA MARIA GRAZIA 1970 ITA Mediterraneo Sport ssd 07'45.00
8) 216714 SICA ANNA MARIA 1952 ITA Mediterraneo Sport ssd 08'50.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
400 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 411638 QUATRARO DONATO 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 04'37.98
2) 511495 MARANGI GIOVANNI 2001 ITA Albatros S.C. ssd 05'00.02
3) 709001 MOLA GIANMARCO 1993 ITA Albatros S.C. ssd 05'01.00
4) 721589 CARAMIA LORENZO 1996 ITA Albatros S.C. ssd 05'01.56
5) 467899 PUGLIESE ANDREA 2000 ITA Mediterraneo Sport ssd 05'10.00
6) 206120 SARACINO GIANCARLO 1990 ITA CUS Bari asd 05'11.44 *
7) 206952 CARDONE ANTONELLO 1994 ITA Albatros S.C. ssd 05'15.00

77617 VERGA PAOLO 1980 ITA Ranidae cssd 05'15.00
9) 1441230VINCI SIMONE 2004 ITA Albatros S.C. ssd 05'22.73

10) 710448 BOCCUZZI GIANNANGELO 1978 ITA Sports and Events ssd 05'42.47
11) 212122 MARCIANO' ANTONIO 1958 ITA Aquatika ssd arl 05'51.68
12) 517730 CASTELLANA GIOVANNI 1975 ITA Albatros S.C. ssd 05'53.03
13) 1320907VIGGIANI DANILO 1979 ITA Atleti Amatori Matera ssd 06'02.36
14) 658385 ROSSI FRANCESCO 1965 ITA Albatros S.C. ssd 06'05.27
15) 1251700CAMPANALE ERASMO ROBERTO 1981 ITA Atleti Amatori Matera ssd 06'08.43 *
16) 573695 SCIALPI ORONZO 1981 ITA Albatros S.C. ssd 06'27.34
17) 976186 ANNICCHIARICO FRANCESCO 1968 ITA Albatros S.C. ssd 06'29.10
18) 1449291DORE FRANCESCO 1979 ITA Sun Club ssd 06'35.00
19) 708994 RAGUSO GIUSEPPE 1986 ITA Albatros S.C. ssd 06'35.90
20) 711664 CECERE VITANTONIO 1973 ITA Albatros S.C. ssd 06'55.44
21) 1457750SCARCELLA NUNZIO 1973 ITA Atleti Amatori Matera ssd 08'21.17 *
22) 885721 RUGGIERO VINCENZO 1950 ITA Mediterraneo Sport ssd 09'00.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
50 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 211660 PIARULLI CECILIA 1989 ITA Sports and Events ssd 00'35.92
2) 117597 PAOLICELLI FLAVIA 1993 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'36.30
3) 212630 DELL'ORCO ANTONELLA 1968 ITA Sports and Events ssd 00'39.50
4) 576425 SEMERARO ANTONELLA 1973 ITA Albatros S.C. ssd 00'39.92
5) 885573 DEL GIUDICE CLAUDIA 1986 ITA Hydrosport Srl ssd 00'43.00
6) 1351499GIORDANO SIMONA 1978 ITA Sports and Events ssd 00'55.00 *

400185 PALANGA PATRIZIA 1973 ITA Albatros S.C. ssd 00'55.00
8) 38276 MOLTEDO LAURA 1946 ITA Due Ponti ssd 00'58.00
9) 1545174PALMISANO TIZIANA 1993 ITA Albatros S.C. ssd 01'00.00

918370 CARILLO ROSA GIUSEPPINA 1973 ITA Albatros S.C. ssd 01'00.00
11) 1250036LANZOLLA FILOMENA 1978 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'04.49
12) 1541853MERCIERI MARISA 2006 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'05.00

1250541LEONE NUNZIA RITA 1976 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'05.00
14) 1459246LATERZA ROSANNA 1965 ITA Albatros S.C. ssd 01'06.24

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
50 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 717808 D'AMBROSIO GRAZIANO 2004 ITA Ranidae cssd 00'26.69
2) 651134 FALCICCHIO DOMENICO 2003 ITA Planet Sport ssd 00'28.69
3) 211821 MAGAZZILE VINCENZO 1990 ITA Albatros S.C. ssd 00'29.15
4) 5222 PALUMBO EUSTACHIO 1990 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'30.98
5) 87804 GIORDANO GIUSEPPE 1976 ITA Planet Sport ssd 00'31.91
6) 660480 PAVONE DOMENICO 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 00'33.43
7) 211875 PAGANO MARIO 1985 ITA Albatros S.C. ssd 00'34.85
8) 211825 MAGAZZILE COSIMO 1987 ITA Albatros S.C. ssd 00'37.00
9) 400194 CARONE NICOLA 1982 ITA Ranidae cssd 00'37.79

10) 5316 CARDINALE ERASMO 1992 ITA Planet Sport ssd 00'38.74
11) 472127 CASO DONATO 1994 ITA Planet Sport ssd 00'39.24 *
12) 1389963GENTILE LUCA 1982 ITA Hydrosport Srl ssd 00'40.00
13) 823410 LORUSSO ANTONIO 1988 ITA Planet Sport ssd 00'41.45
14) 5224 ATENA ROSARIO 1969 ITA Splash asd - Potenza 00'42.20 *
15) 889392 COLUCCI GIANMARCO 1997 ITA Albatros S.C. ssd 00'42.68
16) 767863 FRACCALVIERI NICOLA 1968 ITA Impianti Sportivi Nadir 00'48.97
17) 1250571SCUPOLA LUIGI NICOLA 1982 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'50.00
18) 1541551FERRANTE VITANTONIO 2000 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'00.00
19) 678458 CARAMIA DANIELE 1983 ITA Albatros S.C. ssd 01'02.37
20) 1520569GUGLIELMI ROCCO 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 01'12.80 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 117597 PAOLICELLI FLAVIA 1993 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'21.86
2) 885573 DEL GIUDICE CLAUDIA 1986 ITA Hydrosport Srl ssd 01'25.00

205079 RELLA FEDERICA ENZA 2000 ITA Planet Sport ssd 01'25.00
4) 212630 DELL'ORCO ANTONELLA 1968 ITA Sports and Events ssd 01'27.50
5) 576425 SEMERARO ANTONELLA 1973 ITA Albatros S.C. ssd 01'28.06
6) 897043 COLUCCIA IVANA 1975 ITA Olimpica Salentina asd 01'42.44
7) 212142 PITROLO ALESSANDRA 1968 ITA Master Valenzano ssd 01'50.00

207745 TAGARIELLO GIUSEPPINA ANTONIA 1972 ITA Master Valenzano ssd 01'50.00
9) 806129 ROCHA NASCIMENTO FLAVIA LORENA 1976 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'55.55

10) 1504750CARDONE ANTONELLA 2000 ITA Hydrosport Srl ssd 01'56.94 *
11) 1249588BARYSH SVITLANA 1984 UKR Icos Sporting Club 02'00.00

611604 IGNAZZI CINZIA 1986 ITA Icos Sporting Club 02'00.00
38276 MOLTEDO LAURA 1946 ITA Due Ponti ssd 02'00.00

14) 1140577GIACALONE BARBARA 1963 ITA Sports and Events ssd 02'30.48 *
15) 1250036LANZOLLA FILOMENA 1978 ITA Atleti Amatori Matera ssd 02'31.48

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 211875 PAGANO MARIO 1985 ITA Albatros S.C. ssd 01'15.15
2) 605943 DEGIROLAMO VITO 1989 ITA Icos Sporting Club 01'16.75
3) 1447945GIANNELLI VITO DOMENICO 1994 ITA Master Valenzano ssd 01'17.24
4) 584319 LOPRIENO GABRIELE 1997 ITA Sport Project ssd 01'20.00

403704 CARAMIA LEONARDO 1992 ITA Albatros S.C. ssd 01'20.00
6) 211302 CAGNETTA LUIGI 1962 ITA Sports and Events ssd 01'27.50
7) 205689 CELLA GIANFRANCO 1973 ITA Ranidae cssd 01'30.00
8) 212490 MILANO PIERPAOLO 1963 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'30.30
9) 204363 PICCININI FRANCESCO DI ASSISI 1961 ITA Sports and Events ssd 01'32.00

10) 762333 NETTI GIOVANNI 1969 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'36.66
11) 215185 RENNA ELIO 1955 ITA Marzudia ssd 01'40.00 *

721589 CARAMIA LORENZO 1996 ITA Albatros S.C. ssd 01'40.00
13) 923793 VACCARO STEFANO 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 01'50.00

710447 DIPINTO NICOLA 1966 ITA Sports and Events ssd 01'50.00
15) 767863 FRACCALVIERI NICOLA 1968 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'52.25 *
16) 204628 LEONE NICOLA 1952 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'55.00
17) 1506828MARTINO ELIGIO 1971 ITA Albatros S.C. ssd 02'15.00
18) 1260086RUSSO ALESSIO 1972 ITA Acsd Pentotary - Foggia 02'29.13

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
50 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 783784 SARDELLANO ALESSIA 2006 ITA Albatros S.C. ssd 00'39.00
2) 951828 MENNITTI MARIA MANUELA 1976 ITA Aquatika ssd arl 00'39.36 *
3) 863391 CARDUCCI PAOLA 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'40.00
4) 214356 ROMANELLI MICHELA 1985 ITA Albatros S.C. ssd 00'43.82
5) 665500 CACUCCIOLO DANIELA 1997 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'44.17
6) 829646 SIMEONI TIZIANA 1979 ITA Marzudia ssd 00'45.16
7) 214056 CUPPARI CLAUDIA 1973 ITA Master Valenzano ssd 00'45.44
8) 1389959TURETTA MONICA 1998 ITA Hydrosport Srl ssd 00'46.37
9) 212502 MARCORIO ALESSANDRA 1974 ITA Marzudia ssd 00'48.00 *

10) 210185 DE IUDICIBUS GIUSTINA 1970 ITA Albatros S.C. ssd 00'48.97
11) 611603 SIMONE ILARIA 1985 ITA Icos Sporting Club 00'50.00
12) 5496 BUONO ANGELA 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 00'50.62 *
13) 1371549DE LEONARDIS ELEONORA 1986 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'51.00
14) 207745 TAGARIELLO GIUSEPPINA ANTONIA 1972 ITA Master Valenzano ssd 00'51.66
15) 1111843NATALICCHIO LUCIA 1996 ITA Planet Sport ssd 00'52.00
16) 1187810MIRIZZI ANGELA ANTONIA 2004 ITA Albatros S.C. ssd 00'54.79 *
17) 885719 PEPE INES 1969 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'55.00

280192 STOLA MARIA GRAZIA 1970 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'55.00
19) 5971 GIUGLIANO RITA 1968 ITA Splash asd - Potenza 00'56.06
20) 1357483MARSENO STEFANIA 1976 ITA Sports and Events ssd 00'56.29
21) 1492780CONSERVA GRAZIA 1977 ITA Albatros S.C. ssd 00'57.75 *
22) 1541853MERCIERI MARISA 2006 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'01.02
23) 1219560BALDASSARRE ELENA BRUNA 1970 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'02.62
24) 1250541LEONE NUNZIA RITA 1976 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'18.25

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
50 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 524586 FARELLA THOMAS 2003 ITA Planet Sport ssd 00'30.77 *
2) 5764 ANTONELLI GIOVANNI 1997 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'32.65
3) 402533 SETTE FRANCESCO 1978 ITA Piscine Paradise asd 00'32.78
4) 207716 D'AURIA MARCO 1992 ITA Albatros S.C. ssd 00'34.63
5) 1389953VIOLA PATRIZIO 1983 ITA Hydrosport Srl ssd 00'35.00

585836 RUTA FABIO 1993 ITA Icos Sporting Club 00'35.00
7) 77617 VERGA PAOLO 1980 ITA Ranidae cssd 00'36.00
8) 993334 GRAZIANO AURELIO 1993 ITA Ranidae cssd 00'36.37 *
9) 1447947SAPONARO NICOLA 1994 ITA Master Valenzano ssd 00'36.47 *

10) 207145 RIZZUTI LUCA 1970 ITA Master Valenzano ssd 00'36.78
11) 576430 LAFORNARA RENZO 1982 ITA Albatros S.C. ssd 00'37.00

206952 CARDONE ANTONELLO 1994 ITA Albatros S.C. ssd 00'37.00
13) 3075 RUBINO ALFONSO 1986 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'37.37
14) 733291 BASTA CHRISTIAN 2006 ITA Albatros S.C. ssd 00'38.00

403687 CARBOTTI DANIELE 1999 ITA Albatros S.C. ssd 00'38.00
16) 1012868ROTOLO FRANCESCO 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 00'39.21 *
17) 1249586CAVALIERE DARIO 1990 ITA Icos Sporting Club 00'39.24
18) 204512 LACALAMITA UMBERTO 1979 ITA Ranidae cssd 00'39.29
19) 470244 RUGGIERI CLAUDIO 2001 ITA Albatros S.C. ssd 00'39.60
20) 447515 RICCO DOMENICO 1976 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 00'40.00

661578 MANGO GIACOMOPIO 2004 ITA Icos Sporting Club 00'40.00
22) 639324 BERTUCCELLI MASSIMILIANO 1969 ITA Albatros S.C. ssd 00'40.11
23) 1389963GENTILE LUCA 1982 ITA Hydrosport Srl ssd 00'41.64 *
24) 210892 MARCIANO' ARCANGELO 1953 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'42.63 *
25) 1541552DEMARINIS DAVIDE 1995 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'42.76
26) 109653 BELGRANO PIETRO 1994 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'43.00
27) 1042412MESSANO GIORGIO 1977 ITA Sports and Events ssd 00'43.50
28) 1548944TANDOI VINICIO 1965 ITA Sports and Events ssd 00'44.00
29) 1151317FERRULLI MICHELE 1984 ITA Planet Sport ssd 00'44.72
30) 204525 CANNITO GIACOMO 1982 ITA Planet Sport ssd 00'44.74
31) 591565 MESSINA ROCCO 1980 ITA Pol. Aquatica ssd 00'45.00
32) 1505439LOMBARDI ANDREA 1974 ITA Splash asd - Potenza 00'45.12
33) 795995 GALANTINO ANGELO 1957 ITA Sports and Events ssd 00'45.68

511603 SUPERBO ANDREA 1964 ITA Sports and Events ssd 00'45.68
35) 1098568VIRGILIO ORESTE 1962 ITA Sports and Events ssd 00'46.09
36) 1462322PISCIOTTA NICOLA 1991 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'46.20 *
37) 1351052LACARBONARA ORLANDO 1989 ITA Albatros S.C. ssd 00'47.47
38) 678458 CARAMIA DANIELE 1983 ITA Albatros S.C. ssd 00'47.88
39) 1556836BIASI LUIGI 1991 ITA Icos Sporting Club 00'48.00
40) 976177 FAVIA FRANCESCO 1972 ITA Master Valenzano ssd 00'48.26 *
41) 1389954GIUSEFFI LUCIO 1997 ITA Hydrosport Srl ssd 00'48.83 *
42) 1090337SOMMELLA PIETRO 1972 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 00'49.00

6816 PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO 1959 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 00'49.00
44) 212521 LOSETO MICHELE 1970 ITA Swimprove ssd 00'50.00 *

1556839RIZZO FRANCESCO 1996 ITA Icos Sporting Club 00'50.00
605859 VITTORIONE ANDREA 1970 ITA Icos Sporting Club 00'50.00 *

47) 1311611CASTELLANA ANTONIO 1980 ITA Albatros S.C. ssd 00'50.96 *
48) 1285907MARTUCCI GIOVANNI 1970 ITA Albatros S.C. ssd 00'51.38
49) 1527244BIANCHI VINCENZO 1959 ITA Rari Nantes Auditore asd 00'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
50 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
918744 DI BISCEGLIE GIUSEPPE 1964 ITA Pol. Aquatica ssd 00'55.00 *

51) 1446538KONTOS FRANCESCO 1987 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'57.28
52) 1541551FERRANTE VITANTONIO 2000 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'58.19
53) 1378729FANIGLIUOLO MASSIMO 1971 ITA Impianti Sportivi Nadir 00'58.74
54) 1457750SCARCELLA NUNZIO 1973 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'04.41
55) 1548090INGA GIUSEPPE 1962 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 01'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 951828 MENNITTI MARIA MANUELA 1976 ITA Aquatika ssd arl 01'31.21
2) 214356 ROMANELLI MICHELA 1985 ITA Albatros S.C. ssd 01'37.01
3) 206941 RANIERI GIOVANNA 1985 ITA Sports and Events ssd 01'42.20 *
4) 1288583LORUSSO ADALGISA 1973 ITA Albatros S.C. ssd 01'48.55
5) 211660 PIARULLI CECILIA 1989 ITA Sports and Events ssd 02'00.00
6) 1351499GIORDANO SIMONA 1978 ITA Sports and Events ssd 02'02.69 *
7) 755790 TUNDO ANTONELLA 1961 ITA Sports and Events ssd 02'11.34
8) 1219560BALDASSARRE ELENA BRUNA 1970 ITA Atleti Amatori Matera ssd 02'16.52

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 86324 DI BIASE MICHELE 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 01'21.75
2) 215188 MARIANO ITALO GIOVANNI 1972 ITA Sports and Events ssd 01'22.12
3) 3075 RUBINO ALFONSO 1986 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'22.54
4) 1505442DE STEFANO FRANCESCO 1980 ITA Splash asd - Potenza 01'32.50
5) 1090670FRACCALVIERI DONATO 1979 ITA Piscine Paradise asd 01'35.00

109653 BELGRANO PIETRO 1994 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'35.00
567733 CARDONE GENNARO 1985 ITA Albatros S.C. ssd 01'35.00

8) 1389953VIOLA PATRIZIO 1983 ITA Hydrosport Srl ssd 01'35.40 *
9) 639324 BERTUCCELLI MASSIMILIANO 1969 ITA Albatros S.C. ssd 01'35.50

10) 1042412MESSANO GIORGIO 1977 ITA Sports and Events ssd 01'35.90
11) 1447945GIANNELLI VITO DOMENICO 1994 ITA Master Valenzano ssd 01'36.36 *
12) 214325 MARTUCCI ROBERTO 1964 ITA Albatros S.C. ssd 01'37.46
13) 1257874PILATO EMANUELE 1982 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'40.82
14) 923793 VACCARO STEFANO 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 01'42.42 *
15) 1098568VIRGILIO ORESTE 1962 ITA Sports and Events ssd 01'43.42
16) 1505439LOMBARDI ANDREA 1974 ITA Splash asd - Potenza 01'45.48
17) 1500930LILLO EDOARDO 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 01'46.32 *
18) 1462322PISCIOTTA NICOLA 1991 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'48.00
19) 1389954GIUSEFFI LUCIO 1997 ITA Hydrosport Srl ssd 01'49.66 *
20) 212521 LOSETO MICHELE 1970 ITA Swimprove ssd 02'12.00 *
21) 1378729FANIGLIUOLO MASSIMO 1971 ITA Impianti Sportivi Nadir 02'19.35

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
50 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 117437 ANDRULLI NUNZIA 1996 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'32.83
2) 785830 TANZARELLA ELIANA 2004 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'35.59
3) 1368465DIONISIO MARTINA 1999 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'38.90 *
4) 885573 DEL GIUDICE CLAUDIA 1986 ITA Hydrosport Srl ssd 00'44.32
5) 1389959TURETTA MONICA 1998 ITA Hydrosport Srl ssd 00'48.20
6) 500984 STELLA MARIA CARMELA 1975 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'49.84
7) 1504750CARDONE ANTONELLA 2000 ITA Hydrosport Srl ssd 00'50.00
8) 1357483MARSENO STEFANIA 1976 ITA Sports and Events ssd 00'52.52
9) 400465 FERRULLI ANNA MARIA 1975 ITA Planet Sport ssd 00'52.83

10) 1389952MARTINO DONATINA 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 00'54.82 *
11) 4408 DRAGONE AGATA 1971 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'57.28
12) 1459246LATERZA ROSANNA 1965 ITA Albatros S.C. ssd 01'00.64
13) 918370 CARILLO ROSA GIUSEPPINA 1973 ITA Albatros S.C. ssd 01'01.20
14) 1456665PALANGA MARIA FRANCESCA 1977 ITA Albatros S.C. ssd 01'04.43 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
50 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 717808 D'AMBROSIO GRAZIANO 2004 ITA Ranidae cssd 00'25.48
2) 110458 CASALETTO ALFONSO 1981 ITA Hydrosport Srl ssd 00'27.14
3) 403690 LETIZIA DAVIDE 2001 ITA Albatros S.C. ssd 00'28.00
4) 661194 CAPRIULO MATTEO 2006 ITA Ranidae cssd 00'29.00
5) 5222 PALUMBO EUSTACHIO 1990 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'29.60 *
6) 207716 D'AURIA MARCO 1992 ITA Albatros S.C. ssd 00'29.73
7) 1223269RAGUSO ANDREA 2006 ITA Albatros S.C. ssd 00'30.00
8) 109439 VIGNOLA SAVERIO 1997 ITA Sport Project ssd 00'30.23 *
9) 660480 PAVONE DOMENICO 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 00'30.42

10) 916027 COLONNA PAOLO 2001 ITA Planet Sport ssd 00'30.68
11) 216505 PESARE GIANMARCO MARIO 1995 ITA Albatros S.C. ssd 00'31.00
12) 1260110MENICHELLA LAMERICO 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'31.33
13) 457975 GALATI CARLO MARIO 1970 ITA Olimpica Salentina asd 00'31.65 *
14) 207145 RIZZUTI LUCA 1970 ITA Master Valenzano ssd 00'31.79
15) 5846 MADIO VINCENZO 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'32.00
16) 1441230VINCI SIMONE 2004 ITA Albatros S.C. ssd 00'32.58
17) 211825 MAGAZZILE COSIMO 1987 ITA Albatros S.C. ssd 00'33.00

87804 GIORDANO GIUSEPPE 1976 ITA Planet Sport ssd 00'33.00
19) 27244 DI PEDE FRANCESCO 1986 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'33.98
20) 850284 MASCOLO CLAUDIO 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'34.61 *
21) 1541552DEMARINIS DAVIDE 1995 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'34.96
22) 967994 GATTI DANIELE 2003 ITA Planet Sport ssd 00'35.00
23) 1016425GIANNOTTA GIUSEPPE 2002 ITA Albatros S.C. ssd 00'35.02
24) 823410 LORUSSO ANTONIO 1988 ITA Planet Sport ssd 00'35.78
25) 778340 DIDONNA GIOVANNI 1997 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 00'36.23
26) 605914 PETRELLI DANIELE 1983 ITA Albatros S.C. ssd 00'36.60
27) 1320907VIGGIANI DANILO 1979 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'38.42
28) 5224 ATENA ROSARIO 1969 ITA Splash asd - Potenza 00'40.73 *
29) 210678 BOEZIO FRANCESCO 1960 ITA Master Valenzano ssd 00'42.94
30) 766355 ANTONACCI GIOVANNI 1967 ITA Sports and Events ssd 00'43.50
31) 1389958LEPORE CRISTOFORO 1997 ITA Hydrosport Srl ssd 00'44.00 *
32) 569859 CALIA CRISTIANO DOMENICO 1976 ITA Planet Sport ssd 00'47.22
33) 718184 CEGLIE MICHELE 1983 ITA Planet Sport ssd 00'49.58

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 785830 TANZARELLA ELIANA 2004 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'25.00
2) 1389956CARDONE LUDOVICA 2000 ITA Hydrosport Srl ssd 01'57.23

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 110458 CASALETTO ALFONSO 1981 ITA Hydrosport Srl ssd 01'03.15
2) 411638 QUATRARO DONATO 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'03.54
3) 661194 CAPRIULO MATTEO 2006 ITA Ranidae cssd 01'04.00
4) 584159 CACCIAPAGLIA DOMENICO 2003 ITA Planet Sport ssd 01'08.00
5) 510646 CAFAGNA FEDELE 1983 ITA Sports and Events ssd 01'09.20
6) 511495 MARANGI GIOVANNI 2001 ITA Albatros S.C. ssd 01'10.00
7) 570276 TESSE GIOVANNI 1985 ITA Sports and Events ssd 01'11.00
8) 584319 LOPRIENO GABRIELE 1997 ITA Sport Project ssd 01'11.31
9) 211302 CAGNETTA LUIGI 1962 ITA Sports and Events ssd 01'25.00

10) 1260110MENICHELLA LAMERICO 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'25.57
11) 605914 PETRELLI DANIELE 1983 ITA Albatros S.C. ssd 01'25.69
12) 212122 MARCIANO' ANTONIO 1958 ITA Aquatika ssd arl 01'27.76
13) 447515 RICCO DOMENICO 1976 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 01'29.67 *
14) 1370347CLEMENTE TOMMASO 2002 ITA Planet Sport ssd 01'30.00

850284 MASCOLO CLAUDIO 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'30.00
16) 515449 PONTRELLI ROBERTO 1974 ITA Master Valenzano ssd 01'33.84 *
17) 481927 SCALERA DAVIDE 1991 ITA Planet Sport ssd 01'35.00
18) 215808 MOLFETTA COSIMO 1960 ITA Marzudia ssd 01'37.00 *
19) 776592 PETTOLINO SAVINO 1966 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'47.06
20) 1090337SOMMELLA PIETRO 1972 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 01'49.00

6816 PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO 1959 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 01'49.00 *
22) 605859 VITTORIONE ANDREA 1970 ITA Icos Sporting Club 01'50.00
23) 511603 SUPERBO ANDREA 1964 ITA Sports and Events ssd 01'50.82

795995 GALANTINO ANGELO 1957 ITA Sports and Events ssd 01'50.82 *
25) 1218923DE BIASE ALFREDO 1962 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'55.00
26) 212138 ALTOMONTE COSIMO 1952 ITA Aquatika ssd arl 01'58.35
27) 633521 SCARASCIULLI LUIGI 1968 ITA Sports and Events ssd 02'00.00

762333 NETTI GIOVANNI 1969 ITA Impianti Sportivi Nadir 02'00.00
29) 458426 ANNESE FRANCESCO 1951 ITA Master Valenzano ssd 02'28.91
30) 207595 MISCEO ANDREA 1958 ITA Mediterraneo Sport ssd 09'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 117437 ANDRULLI NUNZIA 1996 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'22.89
2) 212630 DELL'ORCO ANTONELLA 1968 ITA Sports and Events ssd 01'24.00
3) 1368463CINQUEPALMI DONATELLA 1999 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'31.10
4) 1368465DIONISIO MARTINA 1999 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'31.94
5) 214056 CUPPARI CLAUDIA 1973 ITA Master Valenzano ssd 01'35.00
6) 1071133GIOVE GESSICA 1988 ITA Olimpica Salentina asd 01'36.46
7) 1389959TURETTA MONICA 1998 ITA Hydrosport Srl ssd 01'40.00
8) 1389956CARDONE LUDOVICA 2000 ITA Hydrosport Srl ssd 01'43.53
9) 896188 ANNUNZIATA ESTER MARIA VALENTINA 1973 ITA Muovi Lecce ssd 01'44.00

10) 204586 RICCI VALERIA 1989 ITA Master Valenzano ssd 01'50.00
11) 918370 CARILLO ROSA GIUSEPPINA 1973 ITA Albatros S.C. ssd 02'08.79
12) 755790 TUNDO ANTONELLA 1961 ITA Sports and Events ssd 02'17.26

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Nazionale Master Città di Matera "A. Rondinone"
100 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 403690 LETIZIA DAVIDE 2001 ITA Albatros S.C. ssd 00'59.00
2) 214956 CASTORO MATTIA 1999 ITA Planet Sport ssd 01'05.52
3) 661194 CAPRIULO MATTEO 2006 ITA Ranidae cssd 01'06.00
4) 888482 BRADASCIO FILIPPO 2001 ITA Albatros S.C. ssd 01'07.97
5) 457975 GALATI CARLO MARIO 1970 ITA Olimpica Salentina asd 01'09.28
6) 584159 CACCIAPAGLIA DOMENICO 2003 ITA Planet Sport ssd 01'10.00
7) 5846 MADIO VINCENZO 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'12.87
8) 86324 DI BIASE MICHELE 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 01'15.41
9) 400194 CARONE NICOLA 1982 ITA Ranidae cssd 01'17.00

10) 7814 SOZIO PASQUALE 1978 ITA Albatros S.C. ssd 01'18.00
11) 1012868ROTOLO FRANCESCO 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'18.13
12) 1447947SAPONARO NICOLA 1994 ITA Master Valenzano ssd 01'20.00

403704 CARAMIA LEONARDO 1992 ITA Albatros S.C. ssd 01'20.00
14) 90384 VITA ANGELO 1966 ITA Sports and Events ssd 01'20.89
15) 778340 DIDONNA GIOVANNI 1997 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 01'23.96
16) 823410 LORUSSO ANTONIO 1988 ITA Planet Sport ssd 01'24.18
17) 1505442DE STEFANO FRANCESCO 1980 ITA Splash asd - Potenza 01'24.67
18) 967309 VACCARO GIUSEPPE 1978 ITA Sports and Events ssd 01'25.00

25777 FOGLIA VINCENZO 1951 ITA asd Anzianotti Nuoto 01'25.00
20) 567733 CARDONE GENNARO 1985 ITA Albatros S.C. ssd 01'25.39
21) 1320907VIGGIANI DANILO 1979 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'27.25
22) 27244 DI PEDE FRANCESCO 1986 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'28.00
23) 515449 PONTRELLI ROBERTO 1974 ITA Master Valenzano ssd 01'32.17
24) 976186 ANNICCHIARICO FRANCESCO 1968 ITA Albatros S.C. ssd 01'33.74
25) 1250095DI PEDE EMANUELE 1971 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'35.00

1449291DORE FRANCESCO 1979 ITA Sun Club ssd 01'35.00
27) 204363 PICCININI FRANCESCO DI ASSISI 1961 ITA Sports and Events ssd 01'37.82
28) 1545877VENZA NICOLA 1988 ITA Albatros S.C. ssd 01'40.00

1389960SABATO LUCIANO 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 01'40.00
30) 923793 VACCARO STEFANO 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 01'40.93
31) 1505439LOMBARDI ANDREA 1974 ITA Splash asd - Potenza 01'50.00
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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